
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja ProCuro
50-304 Wrocław
Słonimskiego 1/C2.04

Forma prawna: fundacja
KRS 0000283825

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Bożenna Dowgiałło, 510014300, b.dowgiallo@procuro.org.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wycieczka do Energylandii

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-06-01 Data

zakończenia 2024-06-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Zadanie polega na zorganizowaniu wycieczki do parku rozrywki Energylandia dla 20 dzieci z niepełnosprawnościami ze
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jaszkotlu wraz z 4 opiekunami i 2 wolontariuszami. Celem wycieczki
jest przeciwdziałanie izolacji społecznej oraz promowanie integracji dzieci poprzez zorganizowanie im czasu poza
ośrodkiem. Dzieci te na co dzień zmagają się z ograniczonymi możliwościami opuszczania placówki, która jest dla nich
domem, szkołą i miejscem spędzania wolnego czasu. Wycieczka staje się dla nich niezwykle istotnym i niezapomnianym
doświadczeniem. Wyjazd do parku rozrywki jest ich marzeniem, które możemy spełnić. Poprzez udział w tej aktywności
dzieci mają szansę doświadczyć radości i przyjemności związanych z zabawą i aktywnością fizyczną, jednocześnie będąc
wśród społeczeństwa. 

Wycieczka odbędzie się w okresie 01.06.2024-20.06.2024 i będzie wycieczką jednodniową, rozpocznie się wcześnie rano,
powrót planowany jest na wieczór. Uczestnicy będą jechać do Energylandii z Jaszkotla wynajętym autobusem (500km w
obie strony). Każdy uczestnik otrzyma wyżywienie oraz napoje. Podczas zabawy w parku rozrywki przewidujemy grupowy
obiad. Dla zwiększenia bezpieczeństwa i identyfikacji grupy, każdy uczestnik otrzyma specjalną koszulkę, która
jednocześnie będzie pamiątką z wycieczki. 
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Projekt będzie realizowany zgodnie z art. 6 ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
Wykonawca zapewni dostępność architektoniczną, cyfrową oraz informacyjno-komunikacyjną osobom ze szczególnymi
potrzebami. Wszystkie dzieci biorące udział w projekcie to osoby z niepełnosprawnościami wymagające stałej opieki ze
strony opiekunów, którzy będą im towarzyszyć podczas wycieczki. 

Park Rozrywki jest przystosowany do obsługi gości z niepełnosprawnością. Posiada bogatą infrastrukturę dostosowaną do
osób ze szczególnymi potrzebami. Dostępność poszczególnych atrakcji w Energylandii jest uzależniona od rodzaju
niepełnosprawności. Dzieci będą korzystać z dedykowanych dla nich atrakcji, które zostaną wskazane przez specjalistę z
Punktu Obsługi Osób z Niepełnosprawnością. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Udział w wycieczce do Energylandii
dzieci z niepełnosprawnościami 20 dzieci Lista obecności uczestników wycieczki

Integracja społeczna dzieci 20 dzieci Ankieta przed i po wycieczce

Wzmocnienie aktywności społecznej 20 dzieci Ankieta, dokumentacja zdjęciowa

Zapobieganie izolacji 20 dzieci Ankieta, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja ProCuro od 2007 roku jest zaangażowana we wsparcie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami, koncentrując
się na ich rozwoju społecznym i integracji. Nasze działania obejmują aktywizację społeczną i zwiększanie samodzielności
poprzez organizację projektów i wydarzeń dostosowanych do ich potrzeb. Dzięki naszym projektom, dzieci przebywające w
ośrodkach mają możliwość eksplorowania ciekawych miejsc, uczestniczenia w wydarzeniach kulturalnych i sportowych
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oraz rozwijania umiejętności społecznych. Współpracujemy z wieloma ośrodkami na Dolnym Śląsku, stale diagnozując ich
potrzeby i dostarczając wsparcie merytoryczne, logistyczne oraz finansowe.

Ostatnie zrealizowane projekty:
Jednym z ostatnich realizowanych przez nas projektów był projekt realizowany w ramach grantu Fundacji PZU "Sztuka bez
granic". Celem projektu było zapewnienie dzieciom i młodzieży z niepełnosprawnościami z małej miejscowości dostępu do
różnorodnych instytucji kultury oraz warsztatów edukacyjnych. Chcieliśmy zainspirować je do odkrywania sztuki i kultury,
rozwijać ich talenty i umiejętności artystyczne.

"PRZYGODA Z OZOBOTEM"  w ramach projektu Meet & Code. Warsztaty wprowadzające do programowania i robotyki dla
30 wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dobroszycach,  zainteresowanie uczestników
podstawami kodowania i robotyki przy wykorzystaniu interaktywnego narzędzia, jakim jest robot Ozobot. 

Projekt "Rozwój i zabawa to bardzo ważna sprawa!" Interdyscyplinarne warsztaty dla dzieci z niepełnosprawnością.
(Projekt finansowany w programu "Z Fundacją PZU po lekcjach") Projekt opierał się na organizacji różnorodnych zajęć dla
dzieci z dwóch specjalnych ośrodków szkolnowychowawczych.
Czas trwania - 7 miesięcy, zakres aktywności - 14 warsztatów kreatywnych. 

"1000 ŻURAWI Z WROCŁAWIA DLA POKOJU W UKRAINIE" Wielokulturowe i twórcze spotkanie z japońską legendą o
tysiącu żurawi Sadako Sasaki, dziewczynki, której historia stała się światowym wołaniem o pokój. Podczas spotkania
uczestnicy wykonali żurawie origami i napisali listy o swoich marzeniach, które zostały przekazane do Muzeum Pokoju w
Hiroszimie. Celem wydarzenia było wsparcie Ukrainy, która padła ofiarą napaści zbrojnej ze strony Rosji. Oprócz tego, że
wydarzenie było wielokulturowe, miało aspekt integracyjny, w wydarzeniu brały udział sieroty z domu dziecka w Ukrainie,
dzieci z niepełnosprawnościami z ośrodka w Dobroszycach. 

Kadra Fundacji ProCuro posiada doświadczenie w pracy projektowej. Posiadamy także niezbędny sprzęt
biurowy/fotograficzny do zrealizowania działań określonych w zadaniu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Bilety dla dzieci 2 580,00 zł

2 Bilety dla opiekunów 894,00 zł

3 Obiad + napój 1 560,00 zł

4 Autobus (przejazd w dwie strony) + parking 3 000,00 zł

5 Koszulki pamiątkowe 1 040,00 zł

6 Suchy prowiant + woda do autobusu 900,00 zł

7 Nagranie filmu/spotu z wycieczki 300,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 274,00 zł 9 974,00 zł 300,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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